П Р О Т О К О Л
проведения аукциона  №1 от 12.05.2016 г.
Лот № 2
с. Федоровка

           12.05.2016 г.

    15 ч. 00 мин.
Организатор торгов по продаже муниципального имущества: Администрация Федоровского сельского поселения (далее - продавец).

Основание: Распоряжение Администрации Федоровского сельского поселения «О назначении аукциона по продаже муниципального имущества»  № 20 от 01.04.2016 г.
Предмет торгов: Транспортное средство- автобус ПАЗ 32050R, год выпуска 1999, модель, номер двигателя ЗМЗ-5234 1002009, кузов № Х1019864, цвет бело-желтый      Начальная цена (руб.): 42000,0
Шаг аукциона: 5 % от начальной цены - 2100,00 руб.:

Задаток 20 % от начальной цены (руб.): 8400,00

Форма подачи предложений о цене: открытая.

Постоянно действующая комиссия Администрации Федоровского сельского поселения по организации продажи муниципального имущества на аукционе в составе:

председатель комиссии:

Гринченко Владимир Николаевич;

члены комиссии:

Захарченко Валерий Дмитриевич

Железняк Лилия Николаевна
Леонтьевой Любовь Алексеевна
РЕШИЛА:
1. В связи с тем, что для участия в аукционе была подана одна заявка, аукцион признать не состоявшимся.

2. Не позднее 5 дней со дня подписания настоящего протокола, заключить договор купли-продажи транспортного средства с Радыгиным Александром Александровичем, как с единственным заявителем.
Подписи:

председатель комиссии:

Гринченко Владимир Николаевич___________________________

члены комиссии:

Железняк Лилия Николаевна___________________________

Леонтьева Любовь Алексеевна__________________________

Захарченко Валерий Дмитриевич________________________

секретарь  комиссии:

Зеленская Екатерина Вячеславовна______________________________

М.П.